МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(второго созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

     18.08.2015                                  с. Новолитовск                                        № 21

Об отмене  решения муниципального комитета от 13.07.2015 № 19
«О внесении изменений  в Устав Новолитовского сельского поселения
Партизанского муниципального района Приморского края»

На основании отказа Управления Министерства юстиции Российской Федерации
по Приморскому краю в государственной регистрации решения муниципального комитета Новолитовского сельского поселения  от 13.07.2015 № 19 «О внесении изменений и дополнений в Устав Новолитовского  сельского поселения Партизанского муниципального района» в виду несоответствия приведения Устава  с  Федеральным законом от 03.02.2015 № 8-ФЗ О внесении изменений в статьи 32 и 33 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", муниципальный комитет

РЕШИЛ:

1. Принять муниципальный правовой акт Об отмене  решения муниципального комитета от 13.07.2015 № 19 «О внесении изменений  в Устав Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края»

2. Направить муниципальный правовой акт главе Новолитовского сельского поселения для подписания и обнародования в установленном порядке.

3 Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Новолитовского сельского поселения						О.К.Мишков

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ
НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Об отмене  решения муниципального комитета от 13.07.2015 № 19
«О внесении изменений  в Устав Новолитовского сельского поселения
Партизанского муниципального района Приморского края»

Принят решением муниципального комитета Новолитовского сельского поселения
от   18.08.2015   № 21

1. Решение муниципального комитета от 13.07.2015 № 19 «О внесении изменений  в Устав Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края» – отменить.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Ведомости Новолитовского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Новолитовского сельского поселения.

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новолитовского
сельского поселения						             Т.А.Лобачева